
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 59 DEL 14-09-2021
N. Reg.Gen. 504 del 14-09-2021

OGGETTO: Integrazione impegno di spesa di cui alla determinazione n°
52 del 18.08.2021 e liquidazione fattura Adecco Italia SpA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA S - SEGRETARIO

RICHIAMATA la determinazione n. 52 del 18/08/2021 avente ad oggetto “Impegno di
spesa per assunzione al tempo determinato tramite agenzia interinale Adecco Italia S.p.A.”
;

CONSIDERATO CHE si rende necessario integrare l’impegno di spesa assunto con la
citata determinazione n. 52/2021;

VISTA la fattura elettronica del 31/08/2021 di Adecco Italia S.p.A. dell’importo complessivo
di € 935,87 e ritenuto necessario procedere alla sua liquidazione;

VISTO il bilancio 2021/2023;

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

Di impegnare la somma di € 165,57 sul cap. 730 del  bilancio 2021, ad integrazione
dell’impegno n. 237/2021;

Di liquidare ad Adecco Italia S.p.A. l’importo di € 935,87 al saldo della fattura elettronica
del 31/08/2021 (CIG n. ZF232C9D83);

Di dare mandato all’Ufficio Ragioneria a provvedere a tutti gli adempimento necessari.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Raffaela Silvestrini

.

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Impegno N.   252 del 14-09-2021 a Competenza   CIG ZF232C9D83

5° livello 10.05-1.03.02.09.011  Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali

Capitolo        730 / Articolo
MANUTENZIONE ORD. STRADE COMUNALI

Causale Integrazione impegno di spesa di cui alla determinazione n 52 del 18.08.2021 e liquidazione fattura Adecco
Italia SpA

Importo 2021 Euro 165,57

Beneficiario      1366  ADECCO ITALIA SPA

Addì, 14-09-2021 Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 14-09-
2021 R.A. n. 713.

Borbona, 14-09-2021 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


